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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K31902009J

2. Data e Regjistrimit 02/07/2003

3. Emri i Subjektit TAÇI OIL INTERNATIONAL TRADING & SUPPLY 
COMPANY

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 19/06/2003

6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2003      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Nikel RINAS Zyrat ne piken e karburantit Taci-Oil, 
pranë Aeroportit "Nene Tereza" 

8. Kapitali 19.247.278,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 19247278.0000

19.247,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,01
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import,Eksport,shitje e karburanteve dhe lubrifikanteve .Eksport-
Import i materialeve te ndryshme te ndertimit.Import-Eksport i 
hekurit dhe perberesve te tij.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Klodian Sinani14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  03/08/2016 Deri : 03/08/2019
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
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15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Henri Babe

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  26/07/2016 Deri : 26/07/2019

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Artan Lilo

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  24/10/2013 Deri : 24/10/2016

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Lavdi Sherri

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  23/10/2013 Deri : 23/10/2016

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Public Accounting Service Union and Trust25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 07/03/2012 Deri : 07/03/2013

Rezart Taçi
Me te drejte vote : 19247.2700
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 15, Porto Romano, 
Durres 
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28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TAÇI OIL INTERNATIONAL GROUP
Telefon: 04221666  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te keshilit mbikqyres nr.2 
date 13.06.2009 per miratimin e bilancit te vitit 
2007.Depozitim i vendimit dt.29-03-2010 mbi zgjatjen e 
afatit të Z.Paqsor Qato si ekspert kontabël.

29. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-066380-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/06
/2003

Numri i Vendimit:29896, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 20-06-2003 Emri i subjektit: " TAÇI OIL INTERNATIONAL 
TRADING & SUPPLY COMPANY" Forma ligjore: SH.A. Data e themelimit: 19-06-2003 
Kohezgjatja: PA AFAT Selia: Rr. "DESHMORET E 4 SHKURTIT" PALL. "SKY 
TOWER" KATI 4 TIRANE Kapitali: 2.000.000 LEKE Objekti: Blerjen importimin, 
shitjen e naftes dhe vajrave minerale te pa perpunuar, transportimin dhe per llogari te te 
treteve, depozitimin perzierjen, trajtimin, shitjen,shperndarjen me shumice te qymyrit, 
gazit, lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe naftokimike, duke perfshire ketu edhe 
bitumet. Blerjen shitjen qeradhenien ndertimin dhe administrimin e impianteve,depozitave 
dhe administrimin e ndertesave dhe pasurive te veta te  paluajteshme.   Drejtori: REZART 
TAÇI  Ortaket: FATJON VEIZAJ 45% dhe REZART TAÇI 55% Keshilli mbikqyres: 
MUSTAFA TAÇI, ADRIANA VEIZAJ, DRITA ALIÇKAJ,  Ekspert kontabel: PAQSOR 
QATO

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (132).pdf

2. 13/09
/2004

Numri i Vendimit:29896/1, Gjykata:Tirane
Miratimi i doreheqjes  se drejtorit aktual te shoqerise z. Rezart Taçi dhe emerimin e 
drejtorit te ri te shoqerise z. Petref Merkaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (132).pdf

3. 24/06
/2005

Numri i Vendimit:29896/2, Gjykata:Tirane
Eshte miratuar doreheqja e drejtorit aktual z. Petref Merkaj dhe emerimit te drejtorit te ri te 
shoqerise z. Rezart Taçi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F37026-985C-424E-9FDD-01820A44229B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F37026-985C-424E-9FDD-01820A44229B
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (132).pdf

4. 13/07
/2005

Numri i Vendimit:29896/3, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit t eshoqerise  dhe caktimi i ekspertit kontabel 
z. Paqsor Qato.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (132).pdf

5. 22/12
/2005

Numri i Vendimit:29896/4, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali nga vlera aktuale 2.000.000. leke ne vleren 19.247.278 leke.Zmadhimi 
eshte realizuar nepermjet kontributit ne te holla te perfaqesuar nga fitimet e mbartura si dhe 
nepermjet rritjes se vleres nominale te aksioneve ekzistuese nga1000 ne 9623.64 leke. 
Ndryshim i nenit 5  te statutit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (132).pdf

6. 12/04
/2007

Numri i Vendimit:29896/5, Gjykata:Tirane
Miratimin e shitjes se 45% te aksioneve te kapitalit te shoqerise te zoteruara nga aksioneri 
z. Fation Veizaj tek aksioneri z.Rezart Taçi i cili tani  zoteron 100% te aksioneve te 
kapitalit qe jane te barabarta me 2000 aksione me vlere 19.247.278 leke. Ndryshimin e 
nenit 5 te statutit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (132).pdf

08/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-103092-11-07
Data e Themelimit ishte            "02/07/2003"          u be            "19/06/2003"         
Data e Themelimit ishte            "02/07/2003"          u be            "19/06/2003"         
Objekti ishte            ("Blerjen importimin, shitjen e naftes dhe vajrave minerale te pa 
perpunuar, transportimin dhe per llogari te te treteve, depozitimin perzierjen, trajtimin, 
shitjen,shperndarjen me shumice te qymyrit, gazit, lubrifikanteve, produkteve te naftes dhe 
naftokimike, duke perfshire ketu edhe bitumet. Blerjen shitjen qeradhenien ndertimin dhe 
administrimin e impianteve,depozitave dhe administrimin e ndertesave dhe pasurive te veta 
te  paluajteshme.")          u be            ("Import,Eksport,shitje e karburanteve dhe 
lubrifikanteve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit,Pallati Sky Tower,kati.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         D .4 
SHKURTIT P. SKY TOWER;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
GOLEM I MADH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F37026-985C-424E-9FDD-01820A44229B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F37026-985C-424E-9FDD-01820A44229B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F37026-985C-424E-9FDD-01820A44229B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F37026-985C-424E-9FDD-01820A44229B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Taçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("19.247.277,15")            u be              ("19.247.278,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rezart Taçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("19.247,00")            u be              ("19.247,27")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Taçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("")            u be              ("19/06/2003")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Drita Aliçka")                      Nga data "19/06/2003"                        
Ne daten "19/06/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Mustafa Taçi")                      Nga data "19/06/2003"                        
Ne daten "19/06/2009"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Paqsor Qato")                      Nga data 
"01/01/2007"                        Ne daten "31/12/2007"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

19/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146421-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anika Taçi")                      Nga data "02/06/2008"                        
Ne daten "02/06/2011"           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Drita Aliçka")                    , Nga Data 
ishte                      ("19/06/2003")            u be              ("02/06/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Drita Aliçka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2009")            u be              ("02/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mustafa Taçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("19/06/2003")            u be              ("02/06/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mustafa Taçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/06/2009")            u be              ("02/06/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147166-06-08

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F1CFED-E023-4595-A664-A61E8706C477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B2B1838-1757-4B53-9A25-CBCD7D01CCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9927ADB8-EB84-4389-B9D3-E6511E3A634D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78005882-542D-4552-9622-FB749126F366
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Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te keshilit mbikqyres 
nr.2 date 13.06.2009 per miratimin e bilancit te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157669-07-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Ap 40, Kati 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183849-10-08
Objekti ishte            ("Import,Eksport,shitje e karburanteve dhe lubrifikanteve")          u be            
("Import,Eksport,shitje e karburanteve dhe lubrifikanteve .Eksport-Import i 
materialeve te ndryshme te ndertimit.Import-Eksport i hekurit dhe perberesve te 
tij.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-185023-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04221666")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Uanza Shkozet, Ish Uzina e Rajonit, Prane Kryqezimit te Shkozetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194959-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481B5650-D56B-457B-83CF-491E0B3E0E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A04E016-8AC2-43D2-B19B-A3A098C46A1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4CF93E-803F-47C7-B156-F928835E28E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC44CDE4-7CBB-4B51-ACB2-58FAF75FCB3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7776DAF5-8853-467E-B6EC-8323FC73E975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502C865D-D896-4CC8-BCC9-3566E0CF5A27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6BF16E-04B8-464B-A989-90BC10BB4908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A313FB53-01DD-4DBA-91DA-8CD87A864651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22998808-97A2-4D11-B647-CED2BD6C25D4
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eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Depozite karburanti, prane Kombinatit te Perpunimit te Thelle te Naftes ne Ballsh.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-201833-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Ap 40, Kati 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210271-01-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Paqsor Qato")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/01/2007")            u be              ("26/01/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Paqsor Qato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2007")            u be              ("26/01/2010")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242092-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, dega e shitjes se karburantit, prane depove te ARMO-s;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-278039-07-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F583F36-A7BB-422B-B806-8A820ED531AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3636B71A-3BC8-4D5B-A73B-C1528D811DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C39E26-D09B-466D-BAC5-1A452955279B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665E17F5-3C8B-458A-B139-6E56457B3B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DA98DA-3D98-4396-8EAA-7E02F62FC1A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4ADF3F2-F7E4-429A-A3D0-A5806E54981F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5005ED78-B473-441C-9832-AE8547B01064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=209E1D43-4580-44E4-BCC0-285C77113AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EC8256-ED1A-4862-871E-AD73A7520805
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         
Zvërnec;         Depozita karburanti, prane petroliferes "ish-fabrika e sodes".;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368009-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Neshat Mazaj")                      Nga data 
"12/05/2009"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-371275-03-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te keshilit mbikqyres nr.2 date 13.06.2009 per 
miratimin e bilancit te vitit 2007")          u be            ("Depozitim i vendimit te keshilit 
mbikqyres nr.2 date 13.06.2009 per miratimin e bilancit te vitit 2007.Depozitim i 
vendimit dt.29-03-2010 mbi zgjatjen e afatit të Z.Paqsor Qato si ekspert kontabël.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Paqsor Qato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/01/2010")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-396037-05-10
Emri Tregtar ishte            ("TAÇI OIL INTERNATIONAL TRADING & SUPPLY 
COMPANY")          u be            ("TAÇI OIL INTERNATIONAL GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-520291-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Pergjithshme nr 1,dt 28-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D67E6C3-6A12-4537-8AE1-7498C573B8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C65019A-9157-4F47-9A9B-A5FFE76F95CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B64F7D2-264C-442C-ADC6-9B2D4E72D987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7E3E2E-9DEB-47C9-8C64-AEBE416085AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A52D7B-452D-4613-B79B-5F7282C51A7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7548968-FBBD-4CE9-A53D-FBA287A5CC69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DCB354-4597-419B-9087-93C17F339B54
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02-2011 per depozitimin e statutit te ri te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571887-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Aksionarit të vetëm, Nr.2, datë 
12.06.2011, për riemërimin e anëtarëve aktual të këshillit të administrimit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anika Taçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/06/2008")            u be              ("03/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anika Taçi")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("02/06/2011")            u be              ("03/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Drita Aliçka")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/06/2008")            u be              ("03/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Drita Aliçka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2011")            u be              ("03/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mustafa Taçi")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/06/2008")            u be              ("03/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mustafa Taçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/06/2011")            u be              ("03/06/2014")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594949-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.16.09.2011 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Uanza Shkozet, Ish Uzina e Rajonit, Prane Kryqezimit te Shkozetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-621731-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Administratorit, date 16.11.2011, per 
hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900DEBEF-DC3F-4304-99AF-363569C028D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF65A9B3-25C3-4056-878B-7A6B8EB34961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D81402F-1B39-4F2D-8BE8-B09D93E75FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D89659A-6ED1-40E8-8DF3-01BF5C761BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B20A14-7A36-4209-AE10-11C7722F5295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54F8F5F3-6369-43C3-A630-AC606E78ECCB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 15, Porto Romano, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-706385-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 07.03.2012 te aksionarit te 
vetem ku eshte vendosur ndryshimi i eksperteve kontabel te autorizuar te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Public Accounting Service Union and Trust")                      
Nga data "07/03/2012"                        Ne daten "07/03/2013"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Neshat Mazaj")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Paqsor Qato")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-045625-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2013 te keshillit te 
administrimit per miratimin e shtyerjes se afatit te administratorit z.Rezart Taci edhe per 
nje periudhe 3 vjecare.  Miratimin e te gjitha veprimeve te z.Rezarta Taci te kryera nga ai 
cilesine e perfaqesuesit ligjor per periudhen perpara dates 20.03.2013 duke i cilesuar ato si 
plotesim ligjore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Taçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/06/2003")            u be              ("20/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rezart Taçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/03/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-136959-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E722727B-D981-4512-BCD0-C63CB179051E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749814F3-E860-45DB-AF4D-B3C102333D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35273C3C-CA6C-4F6B-999E-CFB3F83F4A92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE639E2-0BCB-417B-9A07-326AA91F6C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1817AF2-BED8-493D-ADB0-7DB456B12276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1817AF2-BED8-493D-ADB0-7DB456B12276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19478F3F-512D-4CE3-9A95-DDA294DF41B8
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shoqerise, date: 27.06.2013, me te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te 
ushtrimit te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Zyrat 
ne piken e karburantit Taci-Oil, pranë Aeroportit "Nene Tereza";         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit,Pallati Sky Tower,kati.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-139740-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionarit te vetem 
date 02.07.2013 ku eshte vendosur:Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati Sky Tower, Kati i katert;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-205016-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit te Administrimit date 
27.09.2013 ku eshte vendosur:Te miratoje doreheqjen e z.Rezart Taçi nga detyra e 
administratorit te shoqerise. Te miratoje emerimin e administratorit te ri te shoqerise 
z.Durim Mustafa per nje afat 3 (tre) vjecar nga data e marrjes se ketij vendimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Durim Mustafa")                      Nga data 
"27/09/2013"                        Ne daten "27/09/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Rezart Taçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7375C9-F08F-4761-AECE-746AB1147F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B1FDCD-4DDE-45E5-9362-9A1B5DC88793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF7A67A-DF8B-4167-80C9-EB035CFA1508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF7A67A-DF8B-4167-80C9-EB035CFA1508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B08900-C636-434B-953B-3978CB568DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F155DD8E-2671-4C8E-91F5-6A6858D25387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BAC2C4-559E-4CF9-8699-AC205A08A7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99732FA-4D8F-407A-870A-54E6900E22C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99732FA-4D8F-407A-870A-54E6900E22C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C074B2D0-215D-4177-8FF8-C456588DB54B
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Dokumenti i autorizimit

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-228748-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem te shoqerise date 
22.10.2013 ku eshte vendosur:Te miratoje doreheqjen e anetareve te Keshillit te 
Administrimit. Te miratoje zevendesimin e anetareve te dorehequr te Keshillit te 
Administrimit me z.Alban Lipe, Eltion Jorgji, Lavdi Sherri. Afati i emerimit te tyre ne 
detyren e anetareve te Keshillit te Administrimit eshte 3 (tre) vjecar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alban Lipe")                      Nga data "23/10/2013"                        
Ne daten "23/10/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Eltion Jorgji")                      Nga data "23/10/2013"                        
Ne daten "23/10/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Lavdi Sherri")                      Nga data "23/10/2013"                        
Ne daten "23/10/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Mustafa Taçi")         
eshte larguar anetari:            ("Anika Taçi")         
eshte larguar anetari:            ("Drita Aliçka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231013-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.10.2013, ku eshte vendosur 
miratimi i doreheqjes se anetarit te Keshillit te Administrimit z.Alban Lipe dhe miratimi i 
zevendesimit me anetarin e ri te Keshillit te Administrimit z.Artan Lilo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Artan Lilo")                      Nga data "24/10/2013"                        
Ne daten "24/10/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Alban Lipe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231900-10-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CCFDE7-A63B-4BE0-8C93-CFA8C7CE05DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B80E235-35DA-49C2-B61B-2A88E26E8B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B80E235-35DA-49C2-B61B-2A88E26E8B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6F0610-ED8D-4840-B657-B4AE830B00D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1267EA-49A9-4C62-A876-E06A9629384E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34D44F4D-7787-401E-AF99-1E5FA4958369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97FA214-9D50-4F9A-B326-6D133781718A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD70997-F52E-4782-9DF4-E8E8DDF267C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B943E0AF-003F-446B-8A54-F2761EFD3A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B943E0AF-003F-446B-8A54-F2761EFD3A02
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.10.2013 te Keshillit te 
Administrimit, ku eshte vendosur, miratimi i doreheqjes se z. Durim Mustafa nga detyra e 
administratorit te shoqerise dhe emerimin ne kete post te z. Alban Lipe.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Lipe")                      Nga data "25/10/2013"                        
Ne daten "25/10/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Durim Mustafa")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241928-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.10503 Prot., datë 04.11.2013, lëshuar 
nga Shoqëria  permbaruese private "E.P.S.A” sh.p.k., ku është urdhëruar:"Vendosja e 
sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne çdo subjekt tregtar debitori Rezart Taçi si dhe mbi te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e 
tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-241987-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.10502 Prot. Nr. 730Dosje, date 
04.11.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: “Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit, shoqeria 
TAÇI OIL INTERNATIONAL TRADING & SUPPLY COMPANY sh.a  pajisur me 
NUIS(NIPT)- K31902009J me perfaqesues ligjor Z. Alban Lipe si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre  si  
dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota.“  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586924-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715838CD-0BFF-404C-B0A9-5A6EB05B015A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715838CD-0BFF-404C-B0A9-5A6EB05B015A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E13EB2DD-AF4F-42BB-862C-92912FA7CC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3825145-B4CF-4490-8EA5-A8FA762D0BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E84795-33DF-468B-B5C8-6D0BA35C6A9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323E1255-B3B1-4D72-AFEF-FF7304C8FB7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9232E795-750D-43CB-B844-0F832856CDCF
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-633153-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 9378 Prot., Nr. Dosje 730 datë 
23.09.2014, lëshuar nga Shoqëria  Përmbaruese “E.P.S.A” sh.p.k ku është urdhëruar:  
Lejimi i regjistrimit e aplikuar nga “Taci Oil International Trading & Supply Company” 
sh.a, me përfaqësues ligjor Artan Lilo, me Nuis (Nipt) K331902009J për largimin e njërit 
prej anëtarëve të Këshillit të Administrimit dhe emërimin e një antari të riDepozitimi i 
vendimit te aksionerit te vetem, date 13.08.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e 
antarit te keshillit te administrimit Z.Eltion Jorgji dhe emerimin e Z.Ermir Kodra per nje 
afat 3-vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ermir Kodra")                      Nga data "14/08/2014"                        
Ne daten "14/08/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Eltion Jorgji")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-707684-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 6.11.2014, per mbylljen e adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Qender - VLORE;         Zvërnec;         
Depozita karburanti, prane petroliferes "ish-fabrika e sodes".;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES ISH QYTETI I NXENESVE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati Sky Tower, Kati i katert;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
LEZHE - ISHULL;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Shkozet, dega e shitjes se karburantit, prane depove te ARMO-s;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
SHENGJIN;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Depozite karburanti, prane Kombinatit te Perpunimit te Thelle te Naftes ne Ballsh.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C264C9-F74F-4D7B-B5A0-2FD9DB55DB3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFA7450-51C8-4C39-9063-802450004010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4DCEBD-C80E-4533-B2E5-122650076A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4DCEBD-C80E-4533-B2E5-122650076A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0F5A47-A17A-4B06-BA51-A8C79FEDB2C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60FF081-78C4-46BB-917C-E0866064FE84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD319271-7BDD-473E-9A73-FC87F716ACE2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-726189-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut te vetem,date 18.11.2014 ku 
eshte vendosur: Pushim I përkohshëm aktivitetit nga data 18.11.2014 deri - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-743528-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 11115 Prot. date 01.12.2014, leshuar 
nga shoqeria permbaruese private "E.P.S.A" sh.p.k, per lejimin e regjistrimit nga "Taci Oil 
International Trading & Supply Company" sh.a, me NUIS (NIPT) - K31902009J ne lidhje 
me pezullimin e perkohshem te aktivitetit.

Lista e Dokumenteve:

22/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767446-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805569-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-937217-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998CBA4F-04A9-4D07-AD3E-8C7D0CAC8CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D025D8A-B53A-4FAA-95F1-C22B2A3FD682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D025D8A-B53A-4FAA-95F1-C22B2A3FD682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5847DD77-6224-4C92-B134-6BC9CF80997A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B326CDAD-3B81-4D7C-A988-C134B87B9B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080E477E-47FD-4D2B-A161-C6A5C8725C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF9D6F1-7771-4FCD-B12A-CF9EAB65AC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D385EF80-15DB-454C-8B8F-FE1437F890F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63119DB-5123-4D77-AEFF-4A9C3ACC975A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FB9E5E-2F3F-4FA5-BE79-BDF286691082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=868F6960-8DFD-4026-8487-F840ABB28E0C
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-033715-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 4977 Prot. date 22.04.2015, leshuar 
nga shoqeria permbarimore " Strati Bailiff`s Service" sh.p.k, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi aktivet e regjistruara te pales debitore, shoqeria "Taçi Oil 
International Trading & Subpply Company" sh.a me NUIS (NIPT) K31902009J, per 
ekzekutimin e vendimit Nr. 2, date 14.01.2015, leshuar nga Gjykata e Apelit Tirane. Keto 
aktive te qendrojne te bllokuara deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-164384-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-637348-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 07.04.2016, te administratorit te 
shoqerise ku eshte kerkuar dorheqa e pa revokueshem nga funksioni i administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alban Lipe")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Numri i ceshtjes: CN-849313-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.07.2016, ku eshte vendosur, 
shkarkimi i anetarit te Keshillit Mbikqyres z. Ermir Kodra dhe emerimi ne vend te tij te. z. 
Henri Babe. Depozitimi i vendimit date 03.08.2016, ku eshte vendosur, pranimi i 
doreheqjes se administratorit z. Alban Lipe dhe emerimi si administrator te shoqerise te z. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D7C19F-6A72-40B5-ABCC-079C264BB1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C7D897-BD05-4821-936A-9683221DB917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C7D897-BD05-4821-936A-9683221DB917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EECE5CE-EC2A-4546-BB6C-307C70172DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37A276C-6D59-4B62-8903-741E387382B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1815DF-9A84-4EBD-9AA5-D2A273BD4B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=492595CC-CCD7-45F5-823D-683EFA35A04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA2697B-97ED-4309-81BC-D1DF25D40698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA2697B-97ED-4309-81BC-D1DF25D40698
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Klodian Sinani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodian Sinani")                      Nga data 
"03/08/2016"                        Ne daten "03/08/2019"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Henri Babe")                      Nga data "26/07/2016"                        
Ne daten "26/07/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Ermir Kodra")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882342-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971119-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009130-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-172185-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 1346Prot, Nr.36 Dosje , date 
21.02.2017 protokolluar nga QKB me Nr.2639Prot., date 21.02.2017, leshuar nga  shoqeria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E379D039-CF4B-44E1-AAE4-3295EFD62CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E379D039-CF4B-44E1-AAE4-3295EFD62CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C97D6F-2F24-41B2-98F2-6BE98ECDDF03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBA5FCB-6F89-4B01-85A3-AD541205F436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C476C6A2-59F1-400A-941E-2F736B69C917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A7C61B-91EA-4319-92AF-447A42078CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A7C61B-91EA-4319-92AF-447A42078CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F928273-8F99-425D-98AD-4A7734C2C69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96585218-6176-4812-B0CA-C022E9B31570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962911F4-2469-4CCC-AFFB-000C0A702BC6
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permbarimore “EPSA” shpk ku eshte urdheruar:Bllokimi i kuotave/aksioneve dhe te 
drejtave qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per debitorin Shoqeria “Taci Oil Internacional 
& Supply Trading Company”shpk perfaqesuar nga z. Klodian Sinani ne cilesine e 
administratorit me Nipt K31902009J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-697955-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 9132  Prot, datë  25.08.2017, lëshuar 
nga  Drejoria e Tatimpaguesve te Medhenj, Drejtoria e Mbledhjes me Force,  ku është 
kërkuar :  Vendosja e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurine  e tatimpaguesit 
debitor subjekti TAÇI OIL INTERNATIONAL TRADING & SUPPLY COMPANY sha  
me nipt K31902009J per detyrimet tatimore 493 350 543 leke dhe mos lejimin e tjetërsimit  
mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin ketij tatimpaguesi deri ne shlyrjen e plote 
te detyrimeve tatimore.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743224-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3481 Prot, datë 16.04.2018, "Urdhër 
për vendosjen e sekuestros konservative", lëshuar nga shoqëria Përmbarimore "Strati 
Bailiff's Services", ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në 
llogaritë e palës debitore , shoqëria " Taëi Oil International Trading  & Supply Company" 
sha me NIPT K31902009J. Këto aktive të qëndrojnë të bllokuara deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-761706-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3934  Prot, datë 26.04.2018, lëshuar 
nga shoqëria Përmbarimore "Strati Bailiff's Services", ku është urdhëruar: Heqjen e masës 
së sekuestros konservative në llogaritë e palës debitore , shoqëria " Taci Oil International 
Trading  & Supply Company" sha me NIPT K31902009J, duke revokuar urdherin Nr. 
3481 Prot datë 16.04.2018.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312880-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkreses Nr.11810/1 Prot., date 20.08.2019, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE26DB13-FCB3-407B-B8BF-7D21CBE29B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F666FD81-0AD4-4185-A60A-4FFD81E54563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB87D83-4272-4C42-AAD4-5BB930CDABBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F521F515-DFC5-4D08-B643-2F377A08B768
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leshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Durres, ku eshte kerkuar: Vendosja e mases se 
sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e tatimpaguesit “TAÇI OIL INTERNATIONAL 
TRADING & SUPPLY COMPANY” me NUIS(NIPT)- K31902009J, pasi tatimpaguesi 
nuk ka paguar detyrimin ne afatin e caktuar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-449350-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.18 Prot., datë 07.01.2020, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore  “STRATI BAILIFF'S SERVICE” SHPK.,  protokolluar nga QKB 
me Nr. 196 Prot., datë 09.01.2020, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet që zotëron pala debitore shoqëria  “Taçi Oil International & 
Supply Company”, SHA,  me NUIS(NIPT) – K31902009J. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-653763-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.3316Prot., datë 03.12.2020, për 
Vendosjen e Mases se detyrimit te detyrimit tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Qendror, 
ku është kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre qe te mos 
kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “TAÇI OIL 
INTERNATIONAL TRADING & SUPPLY COMPANY” shpk, pajisur me NUIS (NIPT)- 
K31902009J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :12/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FEC204-024A-4D1A-B9EB-515F0612EDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F0A665-0AAC-4845-8763-C8D71BEF7CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AC1C9C6-49E1-440C-9073-D614D44705C9

